
ZARZĄDZENIE NR 65/2020 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie : przeprowadzenia inwentaryzacji kasy, druków ścisłego zarachowania oraz stanu  materiałów 
w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości ( tj. Dz. U z 2019 , poz. 351 z późn. 
zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję komisję w składzie: 

·Do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy i druków ścisłego zarachowania 

1. Agnieszka Abramowska – Przewodnicząca 

2. Ewelina Jasińska  – członek 

3. Anna Pełka – członek 

·Do przeprowadzenia inwentaryzacji materiałów 

1. Agnieszka Abramowska – Przewodnicząca 

2. Ewelina Jasińska  – członek 

3. Anna Pełka – członek 

§ 2.  

Osoby powołane w skład komisji inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne 
z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

§ 3.  

Termin rozpoczęcia i zakończenia inwentaryzacji ustala się na dzień 31 grudnia 2020 r. 

§ 4.  

Za przeprowadzenie inwentaryzacji odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu. 

Id: F9E5E15D-F8CF-45BE-A805-D6011563D451. Uchwalony Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

 

Id: F9E5E15D-F8CF-45BE-A805-D6011563D451. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


